

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**OSVET - OSVET - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký
Kýr 1172 - časť Osvetlenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 365,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 365,46	20,00%	5 273,09

Cena s DPH

v EUR

31 638,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**OSVET - OSVET - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký
Kýr 1172 - časť Osvetlenie**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 365,46

HSV - Práce a dodávky HSV	2 106,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	444,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 595,50
99 - Presun hmôt HSV	66,57
M - Práce a dodávky M	22 818,04
21-M - Elektromontáže	17 904,02
D1 - Rozvádzač RKD	3 979,02
OST - Ostatné	935,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 441,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

OSVET - OSVET - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Osvetlenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 365,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV	2 106,42			
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	444,35			
2	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	35,980	12,35	444,35
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 595,50			
3	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	514,000	2,65	1 362,10
4	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,084	21,50	66,31
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,084	4,50	13,88
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,596	0,30	17,58
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,084	6,48	19,98
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,168	0,75	4,63
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,084	36,00	111,02
D		99	Presun hmôt HSV	66,57			
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,717	24,50	66,57
D		M	Práce a dodávky M	22 818,04			
D		21-M	Elektromontáže	17 904,02			
11	K	.01010101001	Rúrka FXP D32	m	514,000	3,32	1 706,48
12	K	.01110101001	Krabcica univerzálna KU68	ks	84,000	3,37	283,08
13	K	.01110201004	Krabcicová rozvodka KR68	ks	98,000	4,28	419,44
14	K	.01140101002	Wago svorka 2sv, alebo ekvivalent	ks	62,000	0,29	17,98
15	K	.01140101002.1	Wago svorka 3sv, alebo ekvivalent	ks	75,000	0,30	22,50
16	K	.01140101002.2	Wago svorka 4sv, alebo ekvivalent	ks	38,000	0,34	12,92
17	K	.08010101001	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2 vol.ul.	m	58,000	1,33	77,14
18	K	.08010101005	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2 vol.ul.	m	136,000	1,86	252,96
19	K	.08010101005.1	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2 vol.ul.	m	790,000	1,86	1 469,40
20	K	.08010101006	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 vol.ul.	m	826,000	2,41	1 990,66
21	K	.08010101017	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 vol.ul.	m	128,000	2,41	308,48
22	K	.08010101018	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2 vol.ul.	m	232,000	3,32	770,24
23	K	.08010101019	Kabel CYKY-J 5x4,0mm2 vol.ul.	m	134,000	4,80	643,20
24	K	.08010101020	Kábel CYKY-J 5x6	m	93,000	6,74	626,82
25	K	.08011401007	Vodič CY 10mm2	m	288,000	2,33	671,04
26	K	.10106201003	Rúrka KF 09050	m	214,000	3,76	804,64
27	K	10010703001	Ukonc.vod.v rozv.do 2,5mm2	ks	74,000	1,38	102,12
28	K	10010703003	Ukonc.vod.v rozv.do 25mm2	ks	14,000	4,05	56,70
29	K	11020101001	Spinac 1pol.,zapust.,1	ks	8,000	5,80	46,40
30	K	11020101009	Spinac 3pol.,zapust.,1	ks	1,000	37,36	37,36
31	K	11020201002	Spinac seriovy,zapust.,5	ks	14,000	7,92	110,88
32	K	11020201003	Spinac striedavy,zapust.,6	ks	10,000	6,41	64,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	11020201004	Senzor pohybový ku svietidlu	ks	12,000	18,26	219,12
34	K	11080101002	Zas.domova zapust.16A,dvojita	ks	52,000	10,34	537,68
35	K	11080101012	Zas.400V/16A,IG1632,IP54	ks	2,000	13,19	26,38
36	K	19010201001	Montaz rozvodnice do 50kg	ks	1,000	66,00	66,00
37	K	210201007	LED panel 60/60, zap.34W, IP20-A	ks	18,000	67,13	1 208,34
38	K	210201008	LED panel WD733, 24W, IP20 - B	ks	12,000	46,59	559,08
39	K	210201009	LED panel WD735, 15W, IP20 - C	ks	16,000	72,83	1 165,28
40	K	210201010	LED panel WD129, 16W, IP20 - D	ks	15,000	39,60	594,00
41	K	210201011	LED panel WD724, 24W, IP23 - E	ks	6,000	55,81	334,86
42	K	210201012	LED panel WD722, 24W, IP23 - G	ks	3,000	40,66	121,98
43	K	210201016	LED panel tech., 36W, IP44- K	ks	12,000	63,48	761,76
44	K	210201022	Svietidlo núdzové Sec 3W - IP20, alebo ekvivalent	ks	22,000	39,60	871,20
45	K	210220001	Vodič FeZn D10mm	m	74,000	3,30	244,20
46	K	Pol1	LED zdroj na výmenu 11W-L	ks	42,000	8,80	369,60
47	K	Pol152	Podružný materiál	%	1,000	330,00	330,00

D D1 Rozvádzač RKD 3 979,02

48	K	Pol153	Skriňa 2000/800	ks	1,000	1 782,00	1 782,00
49	K	Pol154	Istič 1.pólový PL6, 10A	ks	4,000	9,71	38,84
50	K	Pol155	Istič 3.pólový PL6, 16A	ks	8,000	18,57	148,56
51	K	Pol156	Istič 3.pólový PL6, 20A	ks	6,000	25,17	151,02
52	K	Pol157	Prúdový chránič PFL6,40/04/003	ks	1,000	53,11	53,11
53	K	Pol158	Prúdový chránič PFL6,25/04/003	ks	1,000	58,74	58,74
54	K	Pol159	Prúdový chránič PF6,10/2/003	ks	6,000	54,34	326,04
55	K	Pol160	Prúdový chránič PF6,16/2/003	ks	8,000	54,34	434,72
56	K	Pol161	Vypínač OEZ/80A 3.p. s podp.sp., alebo ekvivalent	ks	1,000	198,00	198,00
57	K	Pol162	Prepojovací systém	ks	2,000	44,00	88,00
58	K	Pol163	Koncová krytka	ks	1,000	27,50	27,50
59	K	Pol164	Prepätová ochrana Tracon, alebo ekvivalent	ks	1,000	200,20	200,20
60	K	Pol165	Zásuvka v rozvádzači	ks	1,000	11,39	11,39
61	K	Pol166	Podr.mat.	%	1,000	460,90	460,90

D OST Ostatné 935,00

62	K	Pol133a	PVPP z časti Elektroinštalácie	%	1,000	330,00	330,00
63	K	Pol133b	Doprava materiálov z časti Elektroinštalácie	%	1,000	440,00	440,00
64	K	Pol133c	Presun hmôt z časti Elektroinštalácie	%	1,000	165,00	165,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 441,00

65	K	Pol134a	Globálne zariadenie staveniska	%	1,000	45,00	45,00
66	K	Pol134b	Prevádzkové vplyvy	%	1,000	110,00	110,00
67	K	Pol134c	Odborná prehliadka	h	28,000	20,00	560,00
68	K	Pol134d	Demontážne a pomocné práce	h	44,000	16,50	726,00